



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 486 216  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TELECOM HOLDING 3 AS  
Forretningsadresse: c/o Kistefos AS  
Dokkveien 1  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Jensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		134 437	194 452
<b>Sum kostnader</b>	1	<b>134 437</b>	<b>194 452</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-134 437</b>	<b>-194 452</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		668 346	1 195 952
Annen renteinntekt		912 971	196 888
Annen finansinntekt		1 888	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 583 205</b>	<b>1 392 841</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 638 095	4 686 269
Annen rentekostnad		12 640 688	11 559 078
Annen finanskostnad		2 737 831	2 713 760
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>22 016 614</b>	<b>18 959 106</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-20 433 409</b>	<b>-17 566 266</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-20 567 847</b>	<b>-17 760 718</b>
Skattekostnad på resultat	2	-4 524 926	-3 907 358
<b>Årsresultat</b>		<b>-16 042 921</b>	<b>-13 853 360</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-16 042 921</b>	<b>-13 853 360</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-16 042 921</b>	<b>-13 853 360</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	-16 042 921	-13 853 360
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-16 042 921</b>	<b>-13 853 360</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	15 084 723	10 768 488
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 084 723</b>	<b>10 768 488</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	350 625 917	350 625 917
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>350 625 917</b>	<b>350 625 917</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>365 710 640</b>	<b>361 394 405</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		112 500	165 041
Konsernfordringer		3 780 637	19 663 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 893 137</b>	<b>19 828 097</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		36 116 944	18 298 473
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>36 116 944</b>	<b>18 298 473</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 010 081</b>	<b>38 126 569</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>405 720 721</b>	<b>399 520 975</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	90 000	90 000
Overkurs		187 189 483	187 189 483
Annen innskutt egenkapital		2 604 182	1 864 278



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>189 883 664</b>	<b>189 143 760</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-12 251 276	-12 251 276
Udekket tap		39 395 102	23 352 182
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-51 646 378</b>	<b>-35 603 458</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>138 237 286</b>	<b>153 540 302</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	150 000 000	150 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern		92 871 041	67 673 679
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>242 871 041</b>	<b>217 673 679</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>242 871 041</b>	<b>217 673 679</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld		24 019 194	27 433 743
Annen kortsiktig gjeld		593 200	873 250
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 612 394</b>	<b>28 306 993</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>267 483 435</b>	<b>245 980 672</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>405 720 721</b>	<b>399 520 975</b>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Telecom Holding 3 AS

### Årsberetning 2024

Telecom Holding 3 AS er et heleid datterselskap av Kistefos Venture Capital AS. Selskapet er et investeringsselskap som driver sin virksomhet fra Oslo. Selskapets aktivitet omfatter investering i selskapene NextGenTel AS, Fiber Norge AS og Telio SA Sveits.

Selskapets sentrale risiko og usikkerhetsfaktor er resultatmessig utvikling i datterselskapene, (konsernet NextGenTel). I 2024 ble omsetningen i NextGenTel konsernet på NOK 490 mill. sammenlignet med NOK 473 mill. året før. EBITDA for perioden ble NOK 21 mill mot NOK 26 mill i 2023. 2024 EBITDA justert for engangskostnader, er på nivå med 2023. NextGenTel har gjennom 2024 beholdt et jevnt antall kunder på rundt 55.000 fiberkunder og rundt 11.000 kunder på trådløs aksess. Til tross for fallende omsetning på kobberbasert bredbånd, har selskapet økt både produktomsetning og tilhørende bruttofortjeneste sammenliknet med 2023. Det forventes noe økt omsetning i 2025, til tross for at kobberbasert aksess utfases i september 2025.

Selskapet er forholdsvis jevnt finansiert med henholdsvis egenkapital og langsiktig gjeld, og finansieringsrisikoen anses som lav. Løpende likviditetsbehov dekkes av datterselskapet, samtidig som eventuelle fremtidige finansierings- og likviditetsbehov kan dekkes av morselskapet.

For 2024 ble årsresultatet NOK -16 mill., mot NOK -14 mill. i 2023. Endringen skyldes høyere renter og gebyrer i tilknytning til lån. Det har ellers vært lite aktivitet i selskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i perioden og stillingen ved årsskiftet. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av to menn.

Virksomheten medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Det har ellers ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Årsresultat i MNOK	-16,0
Overført til udekket tap MNOK	16,0
Sum disponert i MNOK	-16,0

Oslo, 26.02.2025

I styret for Telecom Holding 3 AS

\_\_\_\_\_  
Gunnar Jacobsen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Jens Henrik Munthe-Kaas  
Styremedlem



## Telecom Holding 3 AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2 024	2 023
2	Annen driftskostnad	134 437	194 452
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>134 437</b>	<b>194 452</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-134 437</b>	<b>-194 452</b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
3	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	0
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	668 346	1 195 952
	Annen renteinntekt	914 859	196 888
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-6 640 908	-4 707 300
	Annen rentekostnad	-12 637 875	-11 538 047
	Annen finanskostnad	-2 737 831	-2 713 760
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>-20 433 409</b>	<b>-17 566 266</b>
	<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b>-20 567 847</b>	<b>-17 760 718</b>
6	Skattekostnad	-4 524 926	-3 907 358
5	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>-16 042 921</b>	<b>-13 853 360</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
	Avsatt til annen egenkapital	-16 042 921	-13 853 360
5	<b>Sum overføringer</b>	<b>-16 042 921</b>	<b>-13 853 360</b>



**Telecom Holding 3 AS**  
**Balanse pr 31. desember**

NOTE	EIENDELER	2 024	2 023
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
	Utsatt skattefordel	<u>15 084 723</u>	<u>10 768 488</u>
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>15 084 723</u>	<u>10 768 488</u>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
3	Investering i datterselskap	<u>350 625 917</u>	<u>350 625 917</u>
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>350 625 917</u>	<u>350 625 917</u>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>365 710 640</u>	<u>361 394 405</u>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
	Andre fordringer	112 500	165 041
	Konsernfordringer	<u>3 780 637</u>	<u>21 818 255</u>
	<b>Sum fordringer</b>	<u>3 893 137</u>	<u>21 983 296</u>
8	<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<u>36 116 944</u>	<u>18 298 473</u>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>40 010 081</u>	<u>40 281 768</u>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<u>405 720 721</u>	<u>401 676 174</u>



## Telecom Holding 3 AS

### Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2 024	2 023
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
4	Aksjekapital ( 3.000 aksjer á kr 30 )	90 000	90 000
	Overkurs	187 189 483	187 189 483
	Annen innskutt egenkapital	<u>2 604 182</u>	<u>1 864 277</u>
5	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>189 883 664</u>	<u>189 143 759</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
	Annen egenkapital	<u>-51 646 378</u>	<u>-35 603 458</u>
5	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>-51 646 378</u>	<u>-35 603 458</u>
	<b>Sum egenkapital</b>	<u>138 237 286</u>	<u>153 540 301</u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
9	Gjeld til kredittinstitusjoner	150 000 000	150 000 000
8	Konserngjeld	<u>92 871 041</u>	<u>67 673 679</u>
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<u>242 871 041</u>	<u>217 673 679</u>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
9	Gjeld til kredittinstitusjoner		
	Leverandørgjeld	0	0
	Gjeld til andre konsernselskap	24 019 194	29 588 943
6	Betalbar skatt	0	0
	Annen kortsiktig gjeld	593 200	873 250
8	Konserngjeld	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>24 612 394</u>	<u>30 462 193</u>
	<b>Sum gjeld</b>	<u>267 483 435</u>	<u>248 135 872</u>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u>405 720 721</u>	<u>401 676 174</u>

Oslo, 26. februar 2025

I styret for Telecom Holding 3 AS

\_\_\_\_\_  
Gunnar Jacobsen  
Styreleder / daglig leder

\_\_\_\_\_  
Jens Henrik Munthe-Kaas  
Styremedlem



## Telecom Holding 3 AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Telecom Holding 3 AS er et aksjeselskap lokalisert i Dokkveien 1 i Oslo. Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da Kistefos AS utarbeider konsernregnskap for hele konsernet. Se [www.kistefos.no](http://www.kistefos.no)

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Selskapet har ingen ansatte - -

### Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	42 594	45 418
Annen bistand	-	-
Skatterådgivning	-	-

Honorar til revisor er inklusiv merverdiavgift.

## Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
Telio SA	Zürich	100,0 %	100,0 %
Fiber Norge AS	Oslo	100,0 %	100,0 %
NextGenTel AS	Bergen	100,0 %	100,0 %

  

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Arsresultat i følge siste årsregnskap
Telio SA	17 399 674	644 071
Fiber Norge AS	215 624 673	739 905
NextGenTel AS	17 749 576	-10 353 665

## Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Samtlige aksjer er eiet av Kistefos Venture Capital AS.

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	30	90 000
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>3 000</b>		<b>90 000</b>

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.</b>	<b>90 000</b>	<b>187 189 482</b>	<b>1 864 278</b>	<b>-35 603 458</b>	<b>153 540 303</b>
Årets resultat	-	-	-	-16 042 921	-16 042 921
Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-	739 905	-	739 905
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>90 000</b>	<b>187 189 482</b>	<b>2 604 183</b>	<b>-51 646 379</b>	<b>138 237 286</b>



## Note 6 Skattekostnad

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2 024</b>	<b>2 023</b>
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-4 524 926	-3 907 358
Korreksjon tidligere år	-	-
<b>Skattekostnad</b>	<b>-4 524 926</b>	<b>-3 907 358</b>

<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:</b>	<b>2 024</b>	<b>2 023</b>
Årets betalbare skattekostnad	-	-
Skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

<b>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:</b>	<b>2 024</b>	<b>2 023</b>
Arsresultat før skatt	-20 567 847	-17 760 718
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats 22%	-4 524 926	-3 907 358
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	-	-
Andre ikke skattepliktige inntekter	-	-
Differanse i utsatt skatt IB	-	-
Skattekostnad	-4 524 926	-3 907 358
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>22%</b>	<b>22%</b>

### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2 024				2 023
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse	
Aktiverte lånekostnader	-	-	-	-	-
Forskjeller som ikke inngår i beregning utsatt skatt	15 084 723	-	10 768 488	-	-
<b>Sum</b>	<b>15 084 723</b>	<b>-</b>	<b>10 768 488</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-	-
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>	<b>15 084 723</b>	<b>-</b>	<b>10 768 488</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Note 7 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen.

## Note 8 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter innskudd på driftskonto med 36,1 mNOK

Selskapet har ikke plassert overskuddslikviditet i andre midler enn bankinnskudd.

## Note 9 Pantstillelser

Aksjer i NextGenTel AS / Fiber Norge AS / Bitpro AS, og kundefordringer er stilt som sikkerhet for lån i Sparebanken 1 SMN. Telecom Holding 3 AS har på vegne av Telio Netherlands B.V. stilt garanti overfor KPN i Nederland. Garantien er knyttet til Telio Netherlands B.V. sin interconnect avtale. Samtlige aksjer er pantsatt til fordel for lån i SMN.



## Telecom Holding 3 AS

## Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	-20 567 847	-17 760 718
Periodens betalte skatt	0	
Ordinære avskrivninger	0	
Nedskrivninger varige driftsmidler		
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	0	
Effekt av valutakursendringer	0	
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	
Endring i varer	0	
Endring i kundefordringer	0	
Endring i leverandørgjeld	0	
Endringer i konsernmellomværender	13 416 465	1 293 931
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-227 509	232 110
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-7 378 890</b>	<b>-16 234 676</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	0	0
Innbetaling av egenkapital	0	0
Endring i konsernmellomværende	25 197 362	26 510 732
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>25 197 362</b>	<b>26 510 732</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	17 818 472	10 276 056
Tilgang ved fusjon pr. 01.01		
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	18 298 473	8 022 418
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>36 116 944</b>	<b>18 298 473</b>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page  
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Gunnar Jacobsen - Gunnar.Jacobsen@kistefos.no - 37.158.193.121

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kistefos

2dd5a078-7569-4bc2-9c6b-ccc43a57e2f4 - 2025-04-13 21:02:22 UTC +03:00

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Jens Henrik Munthe-Kaas - senny.munthe-kaas@kistefos.no - 188.95.241.80

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kistefos

5c80daac-f944-4ed0-a8f5-6f2b64e7f222 - 2025-04-14 12:56:13 UTC +03:00

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvallare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende